FUNDACIO EL CIM DE VILANOVA I LA GELTRU

Comptes Anuals abreujats de I'exercici
acabat al 31 de desembre de 2022
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FUNDACIO EL CIM DE VILANOVA | LA GELTRU

COMPTE DE PERDUES | GUANYS ABREUJAT DE L'EXERCIC] 2022

(Euros)
Notes de la Exercici Exercici
Memoria 2022 2021

OPERACIONS CONTINUADES

Ingressos per les activitats 3.737.693,60| 3.675.300,49
Vendes i prestacions de serveis Nota 11 1.132.094,64| 1075.184,63
Subvencions oficials a les activitats Nota 10 260559896| 2600 115,85
Ajuts concedits i altres despeses 0,00 -13.782,51
Ajuts concedils 0,00 -13.782,51
Variacio d'existéncies de productes acabats i en curs de fabricacio 0,00 3.856,78]
Aprovisionaments Nota 12 | -358.327,91 -338.705,11
Consums i deteriorament d'existéncies -118.824,40| -117.013,52|
Treballs realitzats per altres activitats -239,503,51 -221.691,59
Altres ingressos d'activitats 6.780,00 6.000,00
Ingressos per arrendaments 6.780,00 6.000,00
Despeses de personal Nota 12 -2.961.047,31| -2.899.173,17|
Altres despeses d'explotacié Nota 12 -328.111,68| -292.507,66
Serveis exteriors -312.956,25| -292.448,16
Tributs -77,80 -59,50]
Pérdues, deteriorament i variacions provisions operacions de |es activitats Nota 7.1 -15.077,63 0,00}
Amortitzacio de |'immobifitzat Nota 6 -48.104,36 -54.374,52
Altres resultats -962,71 -7.730,62
RESULTAT D'EXPLOTACIO 47.919,63 78.883,67
Ingressos financers 6.179,33! 5.499,74
Variacid de valor raonable en instruments financers -24.217,37| 27.675,12
Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers -19.741,30 17.470,84
Deterioraments i perdues Nota 7.1 -19.741,30 17.470,84
RESULTAT FINANCER -37.779,34 50.645,70
RESULTAT ABANS DE IMPOSTOS 10.140,29 128.529,37
Impostos sobre beneficis Nota 11 0,00 0,00
EXCEDENT DE L'EXERCIC! (POSITIU O NEGATIU) Nota 3 10.140,29 129.529,37|

Les Notes 1 a 17 descrites en la Memoria abreujada adjunta formen part integrant del compte de pérdues i guanys abreujat corresponents a ['exercici 2022



FUNDACIO EL CIM DE VILANOVA | LA GELTRU

ESTAT DE CANVIS EN EL PATRIMONI NET ABREUJAT DE L'EXERCICI 2022

(Euros)
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Notes de la
meméria

Fons
dotaclonals

Excadente
d'exercicis
anteriors

Excedent de
T'exarcici

TOTAL

SALDO FINAL DE L°ANY 2020
Ajustaments per canvis de criteri 2020 i anteriors
Ajustaments per errors 2020 i anteriors
SALDO AJUSTAT A L'INICI DE L'EXERCIC! 2021
Total ingressos i despeses reconeguts
Operacions amb accionistes
- Augments de capital
- Reduccions de capital
- Conversit de passius financers en patrimoni net
- Distribucié de dividends
- Operacions amb accions propies (netes)
- Combinacié de negocis
- Altres operacions
Altres variacions del patrimoni net
SALDO FINAL DE L'EXERCICI 2021
Ajustaments per canvis de criteri 2021
Ajuslaments per errors 2021
SALDO AJUSTAT A L'INICI DE L'EXERCICI 2022
Total ingressos i despeses reconeguts
Operacions amb accionistes
- Augments de capital
- Reduccions de capital
- Conversio de passius financers en patrimoni net
- Distribucié de dividends
- Operacions amb accions propies (netes)
- Combinacié de negocis
- Altres operacions
Altres variacions del patrimoni net
SALDO FINAL DE L'EXERCICI 2022

123.975,28

279.815,96

30.724,49

434.515,73|

123.975,28

279.815,96

30.724,49

434.515,73

30.724,49

129.529,37

-30.724,49

129.529,37

123.975,28

310.540,45

129.529,37

564.045,10

123.975,28

310.540,45

129.529,37

129.529,37

10.140,29

-129.529,37

564.045,10
10.140,29

0,00

123.975,28

440.069,82

10.140,29

574.185,39|

Les Notes 1 a 17 descrites en la Memoria abreujada adjunta formen part integrant de l'estat total de canvis en el palrimoni net abreujat corresponent a

I'exercici 2022
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